1

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA – FUNGOTA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO - 01/2014

A Superintendência da Fundação Municipal Irene Siqueira Alves, nos termos da legislação vigente, e do item 10.11 do

Edital de Abertura do referido Concurso HOMOLOGA os resultados finais para que produzam efeitos legais.

O prazo de validade do Concurso Público é de 2 (dois) anos, prorrogável por igual período, a juízo da FUNGOTA e, a

partir desta data.

ARARAQUARA, aos 26 dias do mês de junho de 2.014

Dr. Carlos Fernando Camargo

Superintendente da Fundação FUNGOTA Araraquara